Relacion de cuentas bancarias productivas especificas de SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

Relacidon de cuentas bancarias productivas especificas

APAZU
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social SCOTIABANK INVERLAT -
BANORTE | 8487 Tipo de Cuenta
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social SCOTIABANK INVERLAT 1251
INGRESOS LOCALES BANORTE 9194
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 1713
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 0197
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 2467
INGRESOS LOCALES BANORTE 1233
INGRESOS LOCALES BANORTE 1478
INGRESOS LOCALES BANORTE 1194
INGRESOS LOCALES BANORTE 0233
INGRESOS LOCALES BANORTE 0478
INGRESOS LOCALES BANORTE 8403
INGRESOS LOCALES BANORTE 1403
INGRESOS LOCALES BANORTE 1351
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 1219
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 1887
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 1823
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 7189
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 2219
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 3626
INGRESOS LOCALES SANTANDER 0308
INGRESOS LOCALES BANCOMER 2626
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0101
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0558
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 5584
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0102
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0103
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 3768
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 3455
INGRESOS LOCALES SCOTIABANK INVERLAT 0782
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 00103
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1852
INGRESOS LOCALES BANORTE 0194
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1958
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1759
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 5177
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 2759
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 5057
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 5187
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1885
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1339
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1053
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1052
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1359
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1059
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 4788
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 4929
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 4994
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1328
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 4159
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 1395
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0788
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0994
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0929
INGRESOS LOCALES BANCO DEL BAJIO 0328
PROAGUA BANCO DEL BAJIO 0395
PROAGUA BANCO DEL BAJIO 1994
PROAGUA BANCO DEL BAJIO 6328
PROAGUA BANCO DEL BAJIO 1929
PROAGUA BANCO DEL BAJIO 1788
PROAGUA BANCO DEL BAJIO 0359




Relacion de cuentas bancarias productivas especificas de SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD
Relacidon de cuentas bancarias productivas especificas

APAZU

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

SCOTIABANK INVERLAT

BANORTE

8487

Tipo de Cuenta

PROAGUA
PROAGUA
PROAGUA
PROAGUA
PROAGUA
PRODDER
PRODDER
PRODDER
PRODDER
PRODDER
PRODDER
PRODI
PRODI
PRODI
PROME
PROME
PROSANEAR
PROSANEAR
PTAR

BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
SCOTIABANK INVERLAT
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
BANORTE

BANCO DEL BAJIO
SCOTIABANK INVERLAT
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT

0339
5759
5713
9885
5197
5958
5963
5887
1151
1467
1963
1057
5053
5052
1388
1361
3197
1197
1138

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."




